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Diese stilvolle Wetterstation in schwarz und silber beinhaltet
eine Uhr, Temperatur- und Luftfeuchtigkeitsanzeige und

einen Kalender. Exklusive 2 AAA Batterien.

Male

Dimensions:
Length:
Width:
Height:
Volume:
Gross Weight:

Net Weight:

Verpackung

Carton Height:
Carton Width:

Carton Length:
Carton Volume:
Carton Gross Weight:
Carton Quantity:

Individual packaging after printing:

Allgemeines
Hauptmaterial:
Commodity Code:
Country of Origin:
Factory audit:
EAN:

PMS Colour:

Inklusive Batterien:

13X2X13 CM
13cm

2cm

13cm

0.8 cdm3
0.19 kg

0.14 kg

0.32m
0.313m
0.332m
0.033m3
7.62 kg
40 pieces
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Druckoptionen

Dies sind alle moglichen Druckpositionen mit Konfigurationsoptionen fiir dieses Produkt.

UNDER SCREEN ABOVE SCREEN
- Digital Label - Digital Label
Full colour Full colour
- Doming - Doming
Full colour Full colour
- Laser - Laser
Maximale Farben: 1 Maximale Farben: 1
. : - Tampondruck - Tampondruck
E — 5 Maximale Farben: 4 Maximale Farben: 4
- Digitaldruck - Digitaldruck
Full colour Full colour
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